



BDO Denet Aylık Bülten

SON BİR AYDAKİ MALİ GELİŞMELER BÜLTENİ

- İTHALATTA GÖZETİM VE KORUNMA ÖNLEMİ UYGULAMALARI KAPSAMINDA GÜMRÜKTE ÖDENEN KDV'NİN İNDİRİM KONUSU YAPILIP YAPILMADIĞININ TESPİTİNE İLİŞKİN ÖZEL AMAÇLI YMM RAPORLARININ İBRAZ SÜRESİ 31/08/2026 TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR
- 26 SERİ NO'LU KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE BAZI VERGİSEL KONULARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR YAPILMIŞTIR
- NÜKLEER ENERJİ SANTRALLERİYLE İLGİLİ VERGİSEL DÜZENLEMELER İÇEREN 7590 SAYILI KANUN YAYIMLANMIŞTIR
- ÖZEL SEKTÖR KONAKLAMA TESİSLERİNE SAĞLANACAK SGK PRİM DESTEĞİ UYGULAMA TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR

Temmuz 2026

Mali Gündem

Değerli Okurlarımız,

Bilindiği üzere temmuz ayı vergi mükellefleri açısından mali tatil ayı. 2026 yılına ait mali tatil dönemi 1 Temmuz 2026 tarihinde başladı, 20 Temmuz 2026 tarihinde de sona erdi. Ancak mali tatilde de vergi gündemi oldukça hareketliydi.

Temmuz ayının ilk gününde 7587 sayılı Kanun Resmî Gazete’de yayımlandı. Bu kanun ile en dikkati çeken düzenleme Vergi Usul Kanunu’nun 107/A maddesinde oldu. Bilindiği üzere Anayasa Mahkemesi, 15/01/2026 tarihli ve E.2025/94, K.2026/11 sayılı kararı ile vergilendirmeye ilişkin olarak hüküm ifade eden işlemlerin elektronik ortamda tebliği konusunda kimlere elektronik ortamda tebligat yapılabileceği, elektronik adres kullanma imkânının geniş olmadığı yer, faaliyet ve sektörlerin durumunun gözetilip gözetilmeyeceği, elektronik adres kullanma zorunluluğunun hangi koşullarda başlayacağı ve sona ereceği gibi hususların Kanun’da açıkça düzenlenmediğinden bahisle ilgili düzenlemeyi iptal etmişti. Anayasa Mahkemesinin iptal gerekçeleri gözetilerek söz konusu madde yeniden düzenlendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 3 Temmuz 2026 tarihli ve 5 sıra numaralı Genelge’de, 01/07/2026-31/12/2026 döneminde uygulanacak aylık katsayısı 1,575512 ve taban aylık katsayısı da 25,794915 olarak açıklandı. Buna göre gelir vergisinden istisna kıdem tazminatı tavanı 73.729,87 TL olarak belirlendi. Gelir vergisinden istisna aylık çocuk yardımı ise 0-6 yaş grubu çocuklar için 787,76 TL ve diğerleri için 393,88 TL olarak teşekkül etti.

Bu genelge ile 01/07/2026-31/12/2026 döneminde uygulanması gereken gelir vergisinden istisna yurt içi gündelik tutarları da belirlendi. Brüt aylık tutarı 40.762,28 ve fazlası olan mükellefler için gelir vergisinden istisna gündelik tutarı 900 TL oldu.

Mükelleflerin beklediği bir diğer gelişme “Varlık Barışı”na ilişkindi. Varlık barışı olarak adlandırılan uygulama, 7582 sayılı Kanun’un 10. maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 19. madde ile getirilmişti.

Konuya ilişkin olarak 4 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete’de 1 seri no.lu “Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Genel Tebliğ” yayımlandı. Söz konusu Tebliğde Varlık Barışı’na ilişkin usul ve esaslar ayrıntılı şekilde düzenlendi.

Bildirilen varlıkların değerlendirme ölçütlerinin belirlenmesi, şirketlerin kanuni temsilcileri, ortakları veya vekilleri adına görünen varlıkların durumuna dair yapılan açıklamalar önemli madde başlıkları oldu. Ayrıca bildirilen varlıkların kanuni defter kayıtlarına intikal ettirilmesi ve tarhiyat yapılmayacak hâllere ilişkin olmak üzere ayrıntılı açıklamalarda bulunuldu.

Temmuz 2026 Mali Gündem

Temmuz ayında ayrıca 26 seri no.lu Kurumlar Vergisi Tebliği yayımlandı. Söz konusu Tebliğde; serbest bölgelerde üretim faaliyetinde bulunan mükelleflerin bu bölgelerde imal ettikleri ürünlerin satışından elde edilen kazançlara uygulanacak istisna, kurumların yurt dışından satın aldıkları malları Türkiye'ye getirilmeksizin yurt dışında satmalarından veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık etmelerinden sağlanan kazançlara ilişkin indirim uygulaması ve de 01/01/2027 tarihinden itibaren imalatçı firmaların münhasıran üretimden elde ettikleri kazançlara uygulanacak %12,5 oranındaki kurumlar vergisi indirimi ile ilgili açıklamalara yer verildi.

Bir diğer önemli gelişme ise ithalatta gözetim uygulanması, korunma önlemleri ve ithalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında ödenen KDV'nin indirimi ile ilgili olarak yaşandı. Gelir İdaresi Başkanlığı, 29 Temmuz 2026 tarihli duyurusu ile 2.600.000 TL'lik ithalat sınırında sadece gözetim uygulanması, korunma önlemlerinin uygulanması, haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamındaki ithalat tutarının dikkate alınacağını netleştirdi. Ayrıca özel amaçlı YMM Raporu ibraz edilmesi süresi de 71 sıra no.lu KDV Sirküleri ile 31 Ağustos 2026 tarihine kadar uzatıldı.

Son olarak 31 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 7590 sayılı Kanunla nükleer enerji santrali yatırımlarına yönelik olarak damga vergisi, katma değer vergisi ve örtülü sermaye uygulaması açısından önemli vergisel düzenlemeler getirildi.

Bu duygu ve düşünceler ile bültenimizin tüm okurlarımıza ve meslektaşlarımıza faydalı olmasını temenni ediyoruz.

Saygılarımla,

Ender İNELİ
Ortak / Vergi
BDO İzmir Ofisi



BDO Akademi Ağustos Ayı Eğitim Takvimi Yayınılandı!

Ağustos ayında alanında uzman ekibimizle bilgi ve yetkinliklerinizi artırmaya devam ediyoruz:

Tarih	Eğitim Adı
5 - 7 Ağustos 2026	ISO/IEC 27701:2025 - Kişisel Veri Yönetimi - Baş Tetkikçi Geçiş
18 Ağustos 2026	Temel Transfer Fiyatlandırması Eğitimi
19 Ağustos 2026	ISO/IEC 42001 Yapay Zeka (AI) Kontrolleri Uygulama Eğitimi
20 Ağustos 2026	Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları ve Yurt Dışına Yapılan Ödemeler Eğitimi
26 - 27 Ağustos 2026	Uygulamalı İç Denetim Eğitimi



Detaylı bilgi ve kayıt için:

<https://bdoakademi.com.tr/>



30 Ağustos

Zafer Bayramı'mız kutlu olsun!

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarını minnet
ve saygıyla anıyoruz.



Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-047
07/07/2026

26 SERİ NO.LU KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ İLE YAPILAN DÜZENLEMELER

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 26) yayımlanmıştır.

Bu Tebliğ, daha ziyade 7582 Sayılı Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile yapılan düzenlemelere ilişkindir. Anılan Kanunla yapılan yasal düzenlemeler 2026/40 sayılı Sirkülerimizde ele alınmış olup, bu Tebliğ ile yapılan açıklamalar, geneli itibariyle söz konusu Sirkülerimizde belirttiğimiz hususlardan farklı bir husus getirmemektedir. Aşağıda anılan Sirkülerimizde yer almayan özellikli birkaç husus ele alınmıştır.

Bu Tebliğ ile yapılan düzenlemeler ve özelliği olan hususlar aşağıdaki gibidir:

- Vakıf üniversiteleri bünyesinde faaliyet gösteren hastanelerin kurumlar vergisi muafiyetinin kaldırılması (2026/31 sayılı Sirkülerimiz),
- Serbest bölgelerde faaliyet gösteren imalatçı kurumların, ihracattan doğan gelirlerinin yanı sıra, serbest bölge içine veya diğer serbest bölgelere yaptıkları satışlardan doğan kazançların da istisna kapsamına alınması (2026/31 sayılı Sirkülerimiz),
- Kurumların yurt dışından satın aldıkları malları Türkiye'ye getirmeksizin yurt dışında satmalarından veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık etmelerinden sağladıkları kazançlarda %95 (İstanbul Finans Merkezi'nde ve Cumhurbaşkanınca belirlenecek Endüstri Bölgelerinde %100) indirim imkanı getirilmesi (2026/40 sayılı Sirkülerimiz)
- Nitelikli hizmet merkezlerine yönelik %95 (İstanbul Finans Merkezi'nde ve Cumhurbaşkanınca belirlenecek Endüstri Bölgelerinde %100) indirim hakkı getirilmiş olması (2026/40 sayılı Sirkülerimiz)
- Sanayi sicil belgesini haiz imalatçılarla, Tarım ve Orman Bakanlığından alınmış çiftçi kayıt belgesi, gıda işletmesi kayıt belgesi ve işletme onay belgelerinden birine (üretici belgesi) sahip zirai üreticilerin %12,5 oranında kurumlar vergisine tabi olması (2026/40 sayılı Sirkülerimiz)
- Tebliğde, matrahın ne kadarlık kısmının üretimden elde edilen kazançlarla ilişkilendirileceği konusunda açıklamalar yapılmış olsa da bunlar Tebliğ'deki %1 oranındaki imalatçı indirimine ilişkin açıklamalardan farklı değildir.
- Kanunda imalatçı kurumlar için kurumlar vergisi oranı %12,5 olarak tayin edilmiş, yani bir indirim olarak değil de doğrudan oran olarak belirtilmiş olmasına rağmen, payları ilk defa halka arz olunan şirketlerde 3 yıl süreyle uygulanacak %2 oranındaki oran indirimine ilaveten bu kurumların imalat faaliyetlerine ilişkin ayrıca %12,5 indirim uygulanıp nette bunların imalatından doğan kazançlarından %10,5 kurumlar vergisi ödeyecekleri belirtilmiştir. BU açıklamanın Kanun'a aykırı olduğunu düşünmekle birlikte, mükellef lehine bir yorum olduğu için uygulamada ihtilafa sebep olmayacağını değerlendiriyoruz.
- Bazı indirimlerin, asgari kurumlar vergisine tabi olmayan indirimler arasına katılması.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Vergi



DUYURULAR:
VERGİ 2026-031
20/07/2026

2026 YILI ADLİ TATİLİ

Adli tatil, yargı mercilerinin yılın belli döneminde çalışmalarına ara vermeleri anlamına gelmektedir.

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun (İYUK) 61. maddesine göre; "Bölge idare, idare ve vergi mahkemeleri her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler." Bu durum, adli tatil süresi içinde dava açılmayacağı ve diğer hususlarda dilekçe verilemeyeceği anlamına gelmez.

Hâkim ve savcılar ile avukatlar, mahkemelerde çalışan zabıt kâtipleri ve diğer yardımcı kişilerin yıllık izinlerini kullandıkları adli tatil süresi içerisinde adli işler tamamen durmaz, Kanun'un 62. maddesine göre kurulan nöbetçi mahkemeler vasıtasıyla ve acil olanların görülmesine devam edilir.

Ancak, yargı çevresine dâhil olduğu bölge idare mahkemesinin bulunduğu il merkezi dışında kalan idare ve vergi mahkemeleri çalışmaya ara vermeden yararlanamazlar.

İYUK'un 8/3. maddesine göre, bu Kanun'da yazılı sürelerin bitmesi çalışmaya ara verme zamanına rastlarsa bu süreler, ara vermenin sona erdiği günü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılır. Bu hüküm, 2577 sayılı İYUK'ta yazılı bütün süreleri; dava açma sürelerini, idarenin veya davacıların cevap sürelerini, dilekçe ret nedeniyle davanın açılmamış sayıldığı durumlarda dilekçelerin yenilenme süresini, itiraz veya temyiz sürelerini, karar düzeltme sürelerini de içerir.

Burada dikkat edilmesi gereken husus, adli tatilde sürelerin durmadığı, yalnızca tatilin bitimini müteakip yedi gün uzayacağıdır.

[Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.](#)

KATMA DEĞER VERGİSİ BEYANNAMELERİNE (KDV1, KDV2, KDV2B, KDV4, KDV9015) İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU

Dijital Vergi Dairesinin yaptığı duyuruya göre "Elektronik Beyanname Uygulaması"nın yeni, güncel ve açık kaynak kodlu yazılımlar ile yenilenmesi amacıyla başlatılan "e-Beyan" uygulaması kapsamında "Katma Değer Vergisi Beyannameleri (KDV1, KDV2, KDV2B, KDV4, KDV9015)", daha önce pilot kapsamına alınan illere 2026/Temmuz döneminden (1/8/2026 tarihinden) başlamak üzere Ankara, Kocaeli, Hatay, Kahramanmaraş, Trabzon, Malatya, Osmaniye, Adıyaman, Batman, Rize, Şırnak, Bitlis, Bingöl, Siirt, Kilis, Hakkari, Tunceli ve Bayburt illeri eklenmiştir. Yeni eklenen onsekiz il ile birlikte, İstanbul hariç olmak üzere, diğer bütün illerimizde "Katma Değer Vergisi Beyannameleri yeni e-Beyan sisteminden alınacaktır.

e-Beyan uygulamasının ana sayfasındaki sağ üst köşesinde yer alan kullanıcı ünvanına ait simgeye basıldığında açılan "Yardım -> e-Beyanname Dokümanlar -> Hemen Başla" başlıklarına sırasıyla tıklanarak katma değer vergisi beyannamelerinin sayfalarına ilişkin ayrıntılı açıklamaların bulunduğu modüllere erişim sağlanabilecektir.

[Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.](#)



DUYURULAR:
VERGİ 2026-032
22/07/2026

Vergi



DUYURULAR:
VERGİ 2026-033
27/07/2026

İTHALATTA GÖZETİM VE KORUNMA ÖNLEMİ UYGULAMALARI KAPSAMINDA GÜMRÜKTE ÖDENEN KDV'NİN İNDİRİM KONUSU YAPILIP YAPILMADIĞININ TESPİTİNE İLİŞKİN ÖZEL AMAÇLI YMM RAPORLARININ İBRAZ SÜRESİ 31/08/2026 TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR

7846 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı kapsamında indirimi kabul edilmeyen KDV'nin indirim konusu yapıp yapılmadığının tespitine ilişkin olarak, 57 seri no'lu KDV Genel Uygulama Tebliğinde açıklamalar yapılmış ve takvim yılının altışar aylık dönemleri itibarıyla ithalat bedelinin belirlenen tutarı (2.600.000 TL) aşması halinde, söz konusu uygulamalar nedeniyle ödenen KDV'nin doğru bir şekilde indirim konusu yapıp yapılmadığının altışar aylık dönemleri izleyen ayın sonuna kadar ibraz edilecek Özel Amaçlı YMM Raporu ile tevsik edileceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda; 2026 yılının ilk altı aylık döneminde yapılan ve ithalat bedeli 2.600.000 TL'yi aşan 7846 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı kapsamındaki ithalat işlemlerine ilişkin mükellefler tarafından 31/7/2026 tarihine kadar ibraz edilmesi gereken Özel Amaçlı YMM Raporlarının ibraz süresi, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 27/07/2026 tarihli ve KDV-71/2026-1 sayılı Sirkülerle 31/8/2026 tarihine kadar uzatılmıştır.

Buna göre; 01/07/2026 tarihi ile 31/12/2026 tarihi arasında iktisap edilen (ihraç değil) söz konusu kağıtlardan elde edilen kazançlara stopaj oranı bu kağıtlar elden çıkarılıncaya kadar %0 olarak uygulanacaktır.

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için [tıklayınız](#).

Detaylar için Duyurumuzu [inceleyebilirsiniz](#).

Vergi



DUYURULAR:
VERGİ 2026-034
30/07/2026

7846 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI KAPSAMINDA İNDİRİMİ KABUL EDİLMEYEN KDV BİLDİRİMİNE İLİŞKİN DUYURU YAYIMLANMIŞTIR

30/07/2026 tarihinde yayımlanan GİB Duyurusu ile 57 Seri No.lu KDV Genel Uygulama Tebliği ile getirilen İthalatta Gözetim Uygulanması, Korunma Önlemleri ve İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında İlgili Mevzuat Kapsamında Ödenen KDV'nin İndirimine ilişkin belgelendirme yükümlülüklerinde aşağıdaki konular netleştirilmiştir.

Buna göre;

- İndirilemeyecek KDV için Özel Amaçlı YMM Raporu verme sınırı olan altışar aylık dönemler itibarıyla 2.600.000 TL ithalat sınırında sadece gözetim uygulanması, korunma önlemlerinin uygulanması, haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamındaki ithalat tutarı dikkate alınacaktır. Yani kısıtlama kapsamındaki ithalat var, ancak 6 ay itibarıyla 2.600.000 TL'yi aşmıyorsa, toplam ithalat tutarı ne kadar olursa olsun Özel Amaçlı YMM raporu gerekmeyecektir. Ancak bu mükelleflerin 31/07/2026 tarihine kadar söz konusu KDV'nin indirim konusu yapıp yapılmadığını vergi dairesine bildirmesi gerekecektir. YMM tam tasdik sözleşmesi bulunsa dahi, bu bildirimin yapılması gerekmektedir.
- Altışar aylık dönemler itibarıyla gözetim uygulanması, korunma önlemlerinin uygulanması ve haksız rekabetin önlenmesi hakkında, ilgili mevzuat kapsamında ithalat var ve tutarı 2.600.000 TL'yi aşmıyorsa, durumun 31/08/2026 tarihine kadar Özel Amaçlı YMM Raporu ile tevsik edilmesi zorunludur. Süresinde yapılmış tam tasdik sözleşmesinin bulunması ve bu hususun tam tasdik raporunda açıklanması halinde ayrıca Özel Amaçlı YMM Raporu ibraz edilmesine gerek bulunmamaktadır.
- Altışar aylık dönemler itibarıyla gözetim uygulanması, korunma önlemlerinin uygulanması ve haksız rekabetin önlenmesi hakkında, ilgili mevzuat kapsamında ithalat yoksa, toplam ithalat ne kadar olursa olsun mükelleflerin bir şey yapmasına gerek yoktur.

Söz konusu Duyuruya ulaşmak için [tıklayınız](#).

Detaylar için Duyurumuzu [inceleyebilirsiniz](#).

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-048
31/07/2026

5015 SAYILI KANUN İLE 5307 SAYILI KANUN KAPSAMINDA LİSANS TAİ FAALİYETLERDE BULUNANLARA İLİŞKİN TEMİNAT UYGULAMASINDA DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR

Bilindiği gibi, 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında dağıtıcı, madeni yağ veya bayilik (münhasıran ihrakiye bayiliği hariç) lisansı bulunanlar ile 5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında dağıtıcı veya LPG otogaz bayilik lisansı bulunanlar, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasına 7318 sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile eklenen ve 30/04/2021 tarihinde yürürlüğe giren (8) numaralı bent ile teminat uygulaması kapsamına alınmıştır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı 531 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 7318 sayılı Kanun ile yapılan değişikliklere ilişkin açıklamalar yapmış ve uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemiştir.

Söz konusu Tebliğin 5 inci maddesinin beşinci fıkrasında, teminatın verileceği tarihin içinde bulunduğu yılda verilmesi gereken ve bir önceki yıla ait olan gelir veya kurumlar vergisi beyannamesinde, Gelir Vergisi Kanununun (GVK) mükerrer 121 inci maddesindeki şartları taşımaya bağlı olarak, uyumlu mükelleflere vergi indirimi uygulamasından yararlanma hakkı bulunan mükellefler tarafından beşte bir oranında teminat verileceği düzenlenmiştir.

[Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.](#)

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-049
31/07/2026

7590 SAYILI KANUN'LA NÜKLEER ENERJİ SANTRALLERİYLE İLGİLİ VERGİSEL DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR

31/07/2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7590 sayılı Kanun ile nükleer enerji santrali yatırımlarına yönelik olarak damga vergisi, katma değer vergisi ve örtülü sermaye uygulaması açısından vergisel düzenlemeler yapılmıştır.

- Yapılan düzenlemeyle, nükleer enerji santrallerinde elektrik enerjisi üretimi faaliyetinde bulunmak için önlisans ve/veya lisans alan tüzel kişilerin taraf olduğu nükleer enerji santrali yatırımlarına ilişkin düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisna edilmiştir.
- 31/12/2045 tarihine kadar uygulanmak üzere, nükleer enerji santrallerinde elektrik enerjisi üretimi faaliyetinde bulunmak için önlisans ve/veya lisans alan mükelleflerin yatırım teşvik belgeleri kapsamında gerçekleştirdikleri nükleer enerji santrali yatırımlarına ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla telafi edilemeyen KDV'nin iade edilmesine imkân sağlanmıştır.
- Nükleer enerji santrali yatırımları kapsamında yapılan bazı borçlanmalarda örtülü sermaye hesabında dikkate alınacak oran %50'den %25'e düşürülmüştür. Kurumlar Vergisi Kanununun 12 nci maddesi uyarınca, kurumların ortaklarından veya ortaklarla ilişkili kişilerden doğrudan veya dolaylı olarak temin ederek işletmede kullandıkları borçların, hesap dönemi içinde herhangi bir tarihte kurumun öz sermayesinin üç katını aşan kısmı ilgili hesap dönemi için örtülü sermaye sayılmaktadır. Aynı maddenin ikinci fıkrasında, yukarıda belirtilen karşılaştırma sırasında sadece ilişkili şirketlere finansman temin eden kredi şirketlerinden yapılan borçlanmalar hariç olmak üzere, ana faaliyet konusuna uygun olarak faaliyette bulunan ve ortak veya ortakla ilişkili kişi sayılan banka veya benzeri kredi kurumlarından yapılan borçlanmaların %50 oranında dikkate alınacağı hükme bağlanmıştır. 7590 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen geçici 20 nci madde uyarınca, nükleer enerji santrallerinde elektrik enerjisi üretimi faaliyetinde bulunmak için önlisans ve/veya lisans alan kurumların, nükleer enerji santrali yatırımları kapsamında yaptıkları borçlanmalar bakımından, Kurumlar Vergisi Kanununun 12 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan %50 oranı 31.12.2045 tarihine kadar %25 olarak uygulanacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

PEOPLE
COMMUNICATION
CLIENT NEEDS
VALUE
COMMITMENT

İş Hukuku & Sosyal Güvenlik



SİRKÜLERLER:
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2026-036
28/07/2026

2026/19 SAYILI GELİR/AYLIKLARDAN PRİM BORCU KESİNTİSİ KONULU SGK GENELGESİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından 24/07/2026 tarihli ve 2026/19 sayılı “Gelir/Aylıklardan Prim Borcu Kesintisi” konulu Genelge yayımlanmıştır.

Söz konusu düzenlemeye zemin hazırlayan yasal altyapı, 19/12/2025 tarihli ve 33112 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7566 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun çerçevesinde şekillenmiş; bu doğrultuda 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na Ek Madde 24 eklenmiştir.

İlgili kanun maddesinde; "Kurumdan gelir veya aylık alanların, kendi sigortalılığı ve/veya hak sahibi olduğu kişinin sigortalılığı nedeniyle oluşan genel sağlık sigortası primi dahil prim ve prime ilişkin borçları, %25 oranını geçmemek üzere gelir veya aylıklarından kesilmek suretiyle tahsil edilir. Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Kurum tarafından düzenlenir." hükmüne yer verilmiştir.

Bu doğrultuda prim ödeme yükümlülüğü bizzat kendisine ait olan kişilerin, kendi sigortalılıklarından kaynaklanan GSS prim borçları ile diğer prim ve prime ilişkin borçları; hak sahiplerine 5510 sayılı Kanun veya ilgili önceki sosyal güvenlik mevzuatı kapsamında bağlanan gelir veya aylıklarından, herhangi bir icra takibine gerek olmaksızın ve borçlunun ayrıca muvafakati (rızası) aranmaksızın doğrudan kesinti yoluyla tahsil edilecektir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

İş Hukuku & Sosyal Güvenlik



SİRKÜLERLER:
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2026-037
31/07/2026

ÖZEL SEKTÖR KONAKLAMA TESİSLERİNE SAĞLANACAK SGK PRİM DESTEĞİ UYGULAMASINA DAİR KANUN RESMİ GAZETEDEN YAYIMLANDI

Bilindiği üzere, 03/07/2026 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulan ve 24/07/2026 tarihinde kabul edilerek 31/07/2026 tarihli ve 33226 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7590 sayılı “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile turizm sektörüne yönelik SGK prim desteği uygulaması hayata geçirilmiştir.

2026 yılı Mayıs ila Aralık aylarına/dönemlerine ilişkin olmak üzere, tesisin faaliyette bulunduğu aylar/dönemler ile sınırlı olmak kaydı ile ilgili ayda/dönemde verilen muhsgk beyannamesiyle 4/a kapsamında uzun vadeli sigorta kollarına tabi olarak bildirilen sigortalıların prim ödeme gün sayısının 116,67 TL ile çarpımı sonucunda bulunacak tutar, bu işyerlerinin Sosyal Güvenlik Kurumuna ödeyecekleri sigorta primlerinden mahsup edilecektir.

30 gün sigorta bildirimi yapılan 4/a kapsamındaki bir sigortalı için işyerine sağlanacak destek tutarı en fazla 3500,10 TL olacaktır.

Destekten yararlanmak isteyen işyerlerinin ilgili MUHSGK beyannamelerini yasal süresi içinde vermemesi, primleri yasal süresinde ödememesi ve SGK’ya prim, idari para cezası ile gecikme cezası/zammı borcu bulunması durumunda bu destekten yararlanılması mümkün olmamakla birlikte, söz konusu borçlarını 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve taksitlendiren veya ilgili kanunlar uyarınca yapılandırılan işverenler, taksitlendirme ve yapılandırma devam ettiği sürece destekten yararlanmaya devam edebilecektir.

Destekten sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar, yabancı uyruklu sigortalılar ve yurt dışında çalışan sigortalılar yararlanamayacaktır.

Destekten yararlanan işyerlerinin aynı ayda/dönemde diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerinden yararlanması hâlinde; bu madde uyarınca sağlanacak destek tutarı, bu teşvik, destek ve indirimler uygulandıktan sonra destekten yararlanan aya/döneme ait Sosyal Güvenlik Kurumuna ödenmesi gereken sigorta primi tutarını aşamayacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Ayın Öne Çıkan Haberleri ve Yayınları



BDO Global'in Dolaylı Vergi Bülteni Temmuz sayısı yayında! Küresel dolaylı vergi alanındaki son gelişmeleri keşfedin. Vergi otoritelerinin uyum süreçlerini dijitalleştirmeye yönelik adımları, E-fatura zorunluluklarındaki yeni gelişmeler, KDV gruplandırma reformları, Aracı hizmet kurallarına ilişkin güncel yaklaşımlar, KDV uygulamalarında ekonomik faaliyetin önem kazanan rolü ve daha fazlası için [tıklayınız](#).



Risk dünyası hızla değişiyor. Jeopolitik gelişmeler, yapay zekâ ve ekonomik dalgalanmalar riskleri her zamankinden daha bağlantılı ve karmaşık hale getiriyor.

BDO Global'in yayımladığı Global Risk Landscape 2026 raporu, 500 üst düzey yöneticinin görüşlerinden hareketle kurumların karşı karşıya olduğu başlıca riskleri ve geleneksel risk yönetimi yaklaşımlarının yetersiz kaldığı alanları ortaya koyuyor.

Raporu incelemek için [tıklayınız](#).

Ayın Öne Çıkan Haberleri ve Yayınları

EMRAH AKIN
Ortak – Vergi
BDO İstanbul Ofisi

- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 3 Temmuz tarihinde Bloomberg HT’de “Para ve Maliye Politikası Uyumu Bağlamında Sigarada Nispi ÖTV Düştü Maktu ÖTV Arttı ve Taksici Esnafı İçin 7587 Sayılı Kanunla Getirilen Kolaylıklar” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 10 Temmuz tarihinde Bloomberg HT’de “Varlık Barışından Kim, Nasıl Yararlanacak? VeTaksici Esnafı için 7587 Sayılı Kanunla Getirilen Kolaylıklar” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 17 Temmuz tarihinde Bloomberg HT’de “Ocak - Haziran Bütçe Sonuçları ve Otomobillere "Çekiş Sistemine" Göre ÖTV Geliyor” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 24 Temmuz tarihinde Bloomberg HT’de “OECD’nin Kurumlar Vergisi Raporu Yayınlandı ve Gümrükte Ödenen Ek Mali Yükümlülüklerle Dair İndirilemeyecek KDV’ye İlişkin Sorular ve Sorunlar” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 31 Temmuz tarihinde Bloomberg HT’de “VDK Denetim Takip Sistemi’ni Devreye Aldı ve Otomobil ÖTV’sinde Yeni Dönem Başlıyor; Asgari ÖTV ve Çekiş Sistemi Kriteri” konusunu değerlendirmiştir.

Yayımlanan Makaleler & Köşe Yazıları

ERDOĞAN SAĞLAM
Yönetici Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

T24 Yeni varlık barışına ilişkin tebliğ yayımlandı, taslakta değiştirilen veya eklenen konular...

[Şimdi oku](#)

T24 Çalışanlara yapılan nakit yemek yardımlarının başka amaçlarla kullanılması vergi ve sigorta riski doğurur mu?

[Şimdi oku](#)

T24 Varlık barışı nedeniyle özel fon hesabına kaydedilen tutarlar ortaklara dağıtıldığında vergilendirilecek mi?

[Şimdi oku](#)

T24 Gözetime tabi ithalatta indirilemeyen KDV'nin bildirim ve raporlama süreçlerine ilişkin gelişmeler

[Şimdi oku](#)

T24 Nükleer enerji santralleriyle ilgili getirilen vergisel teşvikler neler?

[Şimdi oku](#)

HALUK ERDEM
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

T24 İmalatçıların yatırım teşvik belgesi almalarının cazibesi kalmadı!

[Şimdi oku](#)

DR. HALİT BAŞBUĞA
Direktör – İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik
BDO İstanbul Ofisi

Lebib
Yalkın

Gebelik ve Doğum Nedeniyle 4/A Kapsamındaki Kadın Çalışanların Hakları

[Şimdi oku](#)



İSTANBUL - BDO TÜRKİYE MERKEZ OFİSİ

Eski Büyükdere Caddesi No: 14, Park Plaza K.4
34398 Sarıyer/İstanbul
+90 212 365 62 00
+90 212 365 62 01
+90 212 365 62 02
+90 212 365 62 05
bdo.com.tr
bdo@bdo.com.tr

İZMİR - BDO İZMİR OFİSİ

Adalet Mah., Şehit Polis Fethi Sekin Cad., Novus Plaza
No: 4, Kat: 14 Daire: 143 35530 Bayraklı/İzmir
+90 531 895 72 96
bdo.izmir@bdo.com.tr

KOSOVA - BDO KOSOVA OFİSİ

Ukshin Hoti C 4/3, Hy. A, Kati II 10000
Prishtina
+90 212 365 62 00
bdo@bdo.com.tr

TÜRKMENİSTAN - BDO TÜRKMENİSTAN OFİSİ

2127 (G.Gulyýew) str., 75 744000
Ashgabat/Turkmenistan
+90 212 365 62 00
bdo@bdo.com.tr

ANKARA - BDO ANKARA OFİSİ

Eskişehir Yolu Söğütözü Mah. 2177. Sokak
Kat: 8 No: 10-B Via Twins Ofis No:62 Çankaya/Ankara
+90 312 220 25 06
bdo.ankara@bdo.com.tr

ANKARA - BDO ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM & GRC OFİSİ

Beştepe Mah. Nergiz Sokak No: 7/2 Via Flat Kat:1
No:51 Yenimahalle/Ankara
+90 312 219 20 37
bdo@bdo.com.tr

Her hakkı saklıdır. BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş., BDO Denet Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Yayıncılık A.Ş., BDO Turizm Danışmanlığı A.Ş., BDO İzmir Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Ankara Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Akın ve Demirel Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Kosova L.L.C. ve Denet Barlag Maslahat anonim şirketleri olup, BDO International Limited Üye Kuruluşlarıdır. Her BDO Üyesi Firma, kendi ülkesinde bağımsız bir tüzel kişiliktir. BDO International Limited, garantisiyle sınırlı bir İngiliz şirkettir. Ağ içindeki hizmet sunumu, yasal merkezi Brüksel'de bulunan ve Belçika'da kurulmuş bir limited şirket olan Brussel Worldwide Services BVBA tarafından koordine edilmektedir. BDO, BDO ağının ve BDO üye firmalarının her birinin marka adıdır.